

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/22
大阪プール

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

審判長 木村 勉
副審判長 伊熊 千香子
機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

審判団
1 鈴木 義孝
2 柴田 哲治
3 松田 一美
4 安田 千万樹
5 重永 美希子
6 湯浅 純二
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
15	1	西田 玲雄									大阪水泳学校							436.85
		307C	10.0	3.4	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	3.5	45.90		45.90			
		207C	10.0	3.3	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	61.05		106.95			
		5253B	10.0	3.2	8.5	8.5	8.0	8.5	8.5	8.5	8.0	8.0	80.00		186.95			
		407C	10.0	3.2	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	9.0	7.5	81.60		268.55			
		107B	10.0	3.0	8.0	8.5	8.5	8.5	8.5	9.0	8.5	8.5	76.50		345.05			
		6245D	10.0	3.6	8.5	9.0	8.0	8.5	9.0	8.0	8.5	8.5	91.80		436.85			
14	2	中 秀太郎									小松市立							376.20
		305C	10.0	2.8	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	58.80		58.80			
		207C	10.0	3.3	7.5	8.0	7.5	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	72.60		131.40			
		5253B	10.0	3.2	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0	8.0	72.00		203.40			
		6243D	10.0	3.2	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	62.40		265.80			
		107B	10.0	3.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	72.00		337.80			
		407C	10.0	3.2	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0	2.5	38.40		376.20				
10	3	金子 舜汰									セントラルスポーツ							358.70
		6243D	10.0	3.2	7.0	7.0	7.0	6.0	7.5	7.0	5.5	5.5	67.20		67.20			
		207C	10.0	3.3	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	66.00		133.20			
		107B	10.0	3.0	6.0	5.0	5.0	6.0	5.5	4.5	5.0	5.0	46.50		179.70			
		407C	10.0	3.2	6.5	5.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	60.80		240.50			
		305C	10.0	2.8	7.0	7.5	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	57.40		297.90			
		5253B	10.0	3.2	7.0	5.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	60.80		358.70			
13	4	太田 瑠輝									土浦第二							347.30
		614B	10.0	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	50.40		50.40			
		107B	10.0	3.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	6.0	6.5	6.5	61.50		111.90			
		5152B	10.0	2.9	8.5	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	68.15		180.05			
		407C	10.0	3.2	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	52.80		232.85			
		307C	10.0	3.4	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	76.50		309.35			
		207C	10.0	3.3	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	37.95		347.30			
11	5	吉澤 有馬									筑紫台							318.40
		405B	10.0	2.8	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	63.00		63.00			
		624B	10.0	2.8	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	54.60		117.60			
		107B	10.0	3.0	4.5	3.5	4.0	3.5	4.0	3.0	3.0	3.0	33.00		150.60			
		5235D	10.0	2.8	6.5	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0	7.0	61.60		212.20			
		205B	10.0	2.9	6.5	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5	52.20		264.40			
		305B	10.0	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0	54.00		318.40			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/22
大阪プール

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

審判長 木村 勉
副審判長 伊熊 千香子
機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

審判団
1 鈴木 義孝
2 柴田 哲治
3 松田 一美
4 安田 千万樹
5 重永 美希子
6 湯浅 純二
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	6	檀野 脩人									京都DC							
		203C	5.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0 7.0		42.00		42.00			291.20
		303C	5.0	2.1	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5 6.5		40.95		82.95			
		614B	10.0	2.4	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5 7.0		54.00		136.95			
		5152B	10.0	2.9	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0 7.0		62.35		199.30			
		107B	10.0	3.0	4.0	3.0	4.5	3.0	4.0	3.5	3.5 4.5		34.50		233.80			
		405B	10.0	2.8	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5 7.0		57.40		291.20			
5	7	磯部 大輔									京都DC							
		105B	5.0	2.6	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0 5.5		45.50		45.50			274.75
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0 5.5		53.20		98.70			
		205B	10.0	2.9	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0 7.5		59.45		158.15			
		305C	10.0	2.8	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5 2.5		26.60		184.75			
		5233D	7.5	2.4	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5 7.0		46.80		231.55			
		614B	10.0	2.4	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	5.0	5.5		43.20		274.75			
8	8	松本 慧									米沢DC							
		105B	5.0	2.6	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5	5.5	6.0		55.90		55.90			270.40
		612B	5.0	1.7	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	7.0	5.5		32.30		88.20			
		303C	5.0	2.1	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50		119.70			
		5233D	5.0	2.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5		55.00		174.70			
		205C	5.0	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		40.50		215.20			
		403B	5.0	2.4	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0		55.20		270.40			
12	9	山田 周汰									JOC EA							
		6245D	10.0	3.6									Fail		0.00			267.10
		405C	7.5	2.7	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	7.5	7.0		54.00		54.00			
		207C	10.0	3.3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	5.5		64.35		118.35			
		305C	10.0	2.8	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0		44.80		163.15			
		107B	10.0	3.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		49.50		212.65			
		5237D	10.0	3.3	5.5	6.0	6.0	5.0	4.5	5.0	6.5		54.45		267.10			
7	10	北田 光									小松市立							
		624B	10.0	2.8	3.0	4.0	5.0	2.0	5.0	4.5	4.5		36.40		36.40			264.75
		105B	7.5	2.4	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	4.5	5.0		38.40		74.80			
		405C	7.5	2.7	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5		44.55		119.35			
		205C	7.5	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		54.60		173.95			
		305C	10.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5		47.60		221.55			
		5233D	7.5	2.4	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0		43.20		264.75			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/22
大阪プール

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

審判長 木村 勉
副審判長 伊熊 千香子
機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

審判団
1 鈴木 義孝
2 柴田 哲治
3 松田 一美
4 安田 千万樹
5 重永 美希子
6 湯浅 純二
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
1	11	杉村 征導									盛岡商業高校							
		305C	10.0	2.8	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	60.20		60.20			257.60
		205B	10.0	2.9	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0	43.50		103.70			
		624B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	50.40		154.10			
		107B	10.0	3.0	1.0	2.5	1.0	1.5	1.5	1.5	2.0	1.5	13.50		167.60			
		5152B	10.0	2.9	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	58.00		225.60			
		407C	10.0	3.2	3.5	4.0	4.0	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	32.00		257.60			
4	12	青木 俊輔									常総学院							
		614B	10.0	2.4	6.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	6.0	6.5	48.00		48.00			255.70
		105B	5.0	2.6	5.5	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	40.30		88.30				
		5152B	10.0	2.9	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	53.65		141.95			
		205C	7.5	2.8	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	35.00		176.95				
		305C	7.5	2.9	3.5	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	26.10		203.05				
		405C	7.5	2.7	6.5	5.5	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	52.65		255.70			
3	13	中川 虎太郎									小松大谷高校							
		614B	10.0	2.4	3.5	5.5	5.0	4.0	5.5	4.5	5.0	34.80		34.80			242.15	
		305C	10.0	2.8	2.0	2.5	2.0	1.0	1.5	1.0	2.5	15.40		50.20				
		205C	5.0	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.0	34.50		84.70				
		405B	10.0	2.8	7.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	7.5	56.00		140.70				
		107B	10.0	3.0	5.0	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5	42.00		182.70				
		5152B	10.0	2.9	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	59.45		242.15				
9	14	竹下 颯人									新居							
		105B	5.0	2.6	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	37.70		37.70			241.15	
		405C	7.5	2.7	4.5	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	43.20		80.90				
		5152B	10.0	2.9	3.0	3.0	3.0	1.5	2.5	3.0	3.0	26.10		107.00				
		205C	7.5	2.8	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	5.0	46.20		153.20				
		305C	7.5	2.9	5.5	6.5	5.5	7.0	6.0	6.0	5.0	50.75		203.95				
		614B	10.0	2.4	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	5.0	5.0	37.20		241.15				
2	棄権	倉知 諄									群馬DC							